Pytania i odpowiedzi do SIWZ w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót remontowych w zakresie remontu DS. /NOWY ŻACZEK/ w Krakowie. 
Znak: 80.272.448.2015

Nr sprawy: CRZP/UJ/448/2015

Kraków, dnia 18 grudnia 2015 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót remontowych w zakresie wykonania remontu w Domu Studenckim /Nowy Żaczek/, położonym przy al. 3 Maja 5, 30-063 Kraków, zgodnie dokumentacją projektową, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót (STWiOR) oraz przedmiarem 
i rysunkami. 

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA DO SIWZ

oraz zmiana terminów składania i otwarcia ofert

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), wyjaśnień, w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy, oraz informuje o zmianie terminów składania i otwarcia ofert na dzień 30 grudnia 2015r., przy czym godziny składania i otwarcia ofert oraz miejsce pozostają bez zmian.

Pytanie 1:

Czy należy dołączyć do oferty wykaz materiałów, urządzeń, wyposażenia zgodnie 
z zapisami w specyfikacji, czy maja to być zestawienia tylko z kosztorysu dotyczące robocizny, materiałów i sprzętu? 
Odpowiedź 1: 
Wystarczającym jest złożenie wykazu materiałów, urządzeń, wyposażenia w załączonym do ofercie kosztorysie, tak aby móc sprawdzić czy wykonawca oferuje przedmiot zamówienia odpowiadający treści SIWZ.

Pytanie 2:

Czy meble wchodzą do wyceny? – Prosimy o załączenie dokumentacji i zestawienia mebli, jakie należy wycenić w ofercie.
Odpowiedź 2: 
Meble nie wchodzą do wyceny. Zostały oznaczone na projekcie w celu dostosowania rozwiązań instalacyjnych np. gniazdo internetowe, oświetlenie itp.

Pytanie 3:

Brak dokumentacji dotyczącej węzła cieplnego i przyłącza sieci – Prosimy o uzupełnienie brakującej dokumentacji.

Odpowiedź 3: 
Instalacja c.o. w oparciu o istniejący przyłącz od rozdzielacza zgodnie z projektem.

Pytanie 4:

Czy kosztorysy dołączone do oferty należy przygotować zgodnie z załączonym przedmiarem. Czy podstawę i obmiar można zmieniać samodzielnie? 

Odpowiedź 4: 
Zamawiający informuje, iż przedmiar ma jedynie charakter pomocniczy, a podstawą do określenia zakresu zamówienia, wyceny i złożenia oferty jest dokumentacja projektowa i STWiOR.

Pytanie 5:

Proszę o podanie kwoty, jaką należy ująć w poz. 1.91 dotyczącej kosztów związanych z poborem mediów przez Wykonawcę?
         Odpowiedź 5: 
Zgodnie z pkt. 1i STWiOR woda potrzebna do realizacji inwestycji zostanie udostępniona przez Zamawiającego bezpłatnie. 
Wykonawca musi uwzględnić w wycenie jedynie pobór energii elektrycznej, a wysokość jej zużycia będzie zależna od  zastosowanych przez Wykonawcę urządzeń, jak np. w-bet itp. 
Pytanie 6:

Czy podane ilości w przedmiarze robót obejmują cały zakres robót i etap 1 i 2?
Odpowiedź 6:
Tak, niemniej proszę zwrócić uwagę na treść SIWZ i odpowiedzi na pytanie 4 powyżej.

Pytanie 7:

Prosimy o podanie specyfikacji technicznej płytek gresowych ( tj. kolor, faktura, rodzaj, wymiary, producent).

Odpowiedź 7:
Płytki ścienne: Gres format 30x30 kolor beż

Płytki podłogowe: Gres format 30x30 kolor ecru (kość słoniowa)

Minimalne wymagane parametry :

· odporność na ścieranie (PEI skala od 1-5), 

· odporność na plamienie (klasa min. 3), 

· wytrzymałość na szok termiczny, 

· właściwości przeciwpoślizgowe (klasy od R9 do R13), 

· nasiąkliwość wodna E podawana w procentach (dla płytek ściennych do 10%, dla podłogowych E= 3%,
· wytrzymałość na zginanie (N/mm2, dla ściennych min. 15, dla podłogowych min. 22), 

· twardość (dawniej określana skalą Mosha min 5). 
Pytanie 8:

Proszę o potwierdzenie, że zamawiający dopuszcza przyjęcie innych podstaw do wyliczenia cen jednostkowych pozycji kosztorysowych, a co za tym idzie różnic 
w zestawieniach robocizny, materiałów i sprzętu. 

Odpowiedź 8:
Tak Zamawiający dopuszcza przyjęcie innych podstaw do wyliczenia cen jednostkowych pozycji kosztorysowych. Przypomina równocześnie, iż cena ryczałtowa za oferowane prace będzie podstawą do porównania złożonych ofert. 

Pytanie 9:

Prosimy o podanie jakie są wymiary wew. szybu, wysokość nadszybia, głębokość podszybia, oraz załączenie również przekroju pionowego szybu oraz rzutu górnej maszynowni.

Odpowiedź 9:

Parametry szybu windowego:
- nadszybie – 3890 mm
- podszybie – 1560 mm- wymiar wew. szybu – 1825 x 1940 mm
- ilość przystanków - 8
- ilość dojść – 8  
- wysokość podnoszenia – 20,53 m
- stan obecny – maszynownia dolna tylna (umieszczona w piwnicy)
-  napęd dźwigu - elektryczny.
Pytanie 10:

Czy miski ustępowe należy wycenić jako stojące (kompakt) czy wiszące wraz ze stelażami?

Odpowiedź 10:

Miski ustępowe należy wycenić jako wiszące ze stelażem.

Pytanie 11:

Proszę o informację, czy Zamawiający z racji wynagrodzenia ryczałtowego dopuszcza wprowadzanie  zmian w ilości wykonanych robót oraz zmian w zakresie nakładów materiałów, robocizny i sprzętu w stosunku do załączonego przedmiaru robót.
Odpowiedź 11:
Zamawiający informuje, iż z uwagi na wynagrodzenie ryczałtowe, co do zasady nie dopuszcza wprowadzania zmian w ilości wykonanych robót oraz zmian w zakresie nakładów materiałów, robocizny i sprzętu, przy czym zaznacza, iż przedmiar ma wyłącznie charakter pomocniczy i ryczałtowy, a podstawą do określenia zakresu przedmiotowego zamówienia, przygotowania oferty oraz wyceny robót jest dokumentacja projektowa oraz STWiOR. Ponadto Zamawiający zwraca uwagę na zapis par. 5 ust. 1 wzoru umowy załączonego do SIWZ, z którego wynika, iż " Przewiduje się możliwość obniżenia wynagrodzenia ryczałtowego o wartość czynności i robót niewykonanych lub uznanych przez Zamawiającego za zbędne, choć objęte ofertą Wykonawcy oraz specyfikacją istotnych warunków zamówienia, przy czym ewentualne obniżenie wynagrodzenia nastąpi stosownie do wartości tych czynności i robót wynikających z oferty Wykonawcy, a w przypadku braku w treści oferty wartości tych czynności i robót w oparciu o przedstawione przez Wykonawcę oferty rynkowe, zweryfikowane przez Zamawiającego."
Pytanie 12:

Prosimy o sprecyzowanie w jaki sposób ma być realizowana wizualizacja układu sterowania c.w.u.

Prosimy o informację co należy wycenić w pkt. 10.7.7 przedmiaru robót, jako "wizualizacja", oraz w zestawieniu materiałów poz. 410 "Wizualizacja układu sterowania c.w.u." 

Odpowiedź 12:

Nie podlega wycenie - po stronie Inwestora
Pytanie 13 

W trakcie analizy materiałów przetargowych dotyczących remontu Domu Studenckiego „Nowy Żaczek” w Krakowie zauważyliśmy, że w przedmiarach robót instalacji sygnalizacji pożaru oraz oddymiania klatek schodowych nie zostały ujęte przewody ani roboty związane z wykonaniem okablowania. Jedynie w przedmiarze robót na wykonanie instalacji sygnalizacji pożaru ujęto tylko wykucie bruzd.  
W związku z powyższym prosimy o udzielenie odpowiedzi czy do przedmiarów należy dopisać pozycje dotyczące robót związanych z wykonaniem okablowania wraz 
z materiałami (przewody, rury). Oprócz tego występują rozbieżności w projekcie 
i przedmiarze co do ilości czujek pożarowych. 

Odpowiedź 13:

W związku z pytaniem dotyczącym instalacji pożarowych, Zamawiający prosi 
o umieszczenie większej niż w projekcie ilości czujek optycznych,  z związku z zamiarem umieszczenia dodatkowych elementów w budynku (proszę dodać po 4 dodatkowe sztuki czujek na piętrach 1-6). Należy również dodać do przedmiaru przewody do czujek pożarowych i przycisków oddymiania zgodnie z projektem. 

Pytanie 14:

Z obliczeń objętości elementów do skucia wynika, że sumaryczna objętość gruzu wynosi 582,5 m3, natomiast w przedmiarze jest 440 m3. Jaką objętość gruzu do utylizacji przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź 14:

Zamawiający zaznacza, że załączony przedmiar stanowi jedynie materiał pomocniczy, a podstawą do sporządzenia oferty jest dokumentacja projektowa oraz STWiOR.

Pytanie 15:

Czy w budynku należy wykonać oznaczenia ewakuacyjne, jaką liczbę tych oznaczeń przyjąć do wyceny?

Odpowiedź 15:

Tak, należy wycenić 21 szt. oznaczeń. 

Pytanie 16:

Czy w drzwiach należy zastosować i wycenić system jednego klucza? 

Odpowiedź 16:

Nie. 

Pytanie 17:

W dziale 5 Warstwy posadzkowe, brak jest zbrojenia wylewek siatką stalową w ilości 2460,7 m2. Czy przyjąć do wyceny tą powierzchnię siatki?

Odpowiedź 17:

Należy uwzględnić siatkę stalową lub zbrojenie włóknami w wylewce.
Pytanie 18:

Czy wykończenie schodów zewnętrznych przy wejściu do budynku należy wymienić na gres R12? 
Odpowiedź 18:
Tak, pozycje zawarta w poz. 1.5.2.5 przedmiaru.
Pytanie 19:

Czy wykończenie pochylni dla niepełnosprawnych należy wymienić na nowe?

Odpowiedź 19:

Tak, pozycje zawarta w poz. 1.5.2.5 przedmiaru.

Pytanie 20:

W pozycji 4.2.5 przedmiaru Uzupełnienia elementów wyposażenia dachów wywietrzaki (dymniki) w podstawie brak samych wywietrzaków (dymników) w liczbie 24 szt. Czy w pozycji 4.2.5 należy uwzględnić wywietrzaki i jaki typ przyjąć do wyceny?
Odpowiedź 20:

Pozycja 4.2.5 zakładała dodatkowe prace związane z ujęciem prac związanych z samym montażem, bez nakładów materiałowych, kominów wentylacyjnych i wentylatorów na dachu i należy uwzględnić ilość 18 szt.

Pytanie 21:

W pozycji 4.3.1 przedmiaru Wentylatory dachowe stalowe lub z polichlorku winylu, VBP 12VDC 14W, 1 A waga 5,5 kg w podstawie wyceny brak samych wentylatorów dachowych w ilości 18 szt. Czy należy je wycenić w tej pozycji?

Odpowiedź 21:

Do pozycji 4.3.1 został przyjęty Wentylator dachowy VBP 12V DC, 14W, 1A np. Aereco  - poz. 407 w zestawieniu materiałów do przedmiaru.
Pytanie 22:

Czy Zamawiający udostępni projekt wykonawczy budynku?
Odpowiedź 22:

Nie.
Pytanie 23:

Zamawiający przekazał zestawienie stolarki dla remontu DS Nowy Żaczek, jednak podane w zestawieniu ilości nie zgadzają się z projektem (np. w zestawieniu, w piwnicy drzwi Dp jest 108 szt, natomiast na rzucie piwnic są tylko 2 szt). Proszę o weryfikację i informację czy w wycenie należy uwzględnić wszystkie elementy stolarki w podanej w zestawieniu ilości.

Odpowiedź 23:

Nastąpiła pomyłka, polegająca na tym, iż w punkcie dotyczącym drzwi Dp ilości stolarki z piwnicy zostały umieszczone w wierszu ilości z pięter 1-6 natomiast ilości 
z pięter w miejsce piwnicy.

Pytanie 24:

Jakie rury  instalacji CO należy ująć w ofercie (w projekcie zaciskowe ocynkowane firmy RM , a przedmiarze stalowe spawane)?

Odpowiedź 24:

W przedmiarze błędnie zostały przyjęte rury stalowe, z wcześniejszych założeń projektowych, w kosztorysie ofertowym należy przyjąć rury ocynkowane łączonych metodą zaciskową.

Pytanie 25:

W których pozycjach przedmiaru należy wycenić rury ze stali nierdzewnej dla wody ciepłej i cyrkulacji w piwnicy (w przedmiarze ujęto tylko rury ocynkowane i z PE)?

Odpowiedź 25:

Należy zmodyfikować pozycje przedmiarowe 10.2 z uwzględnieniem podziału rurarzu ze stali nierdzewnej, rur ocynkowanych i z PE zgodnych z projektem.

Pytanie 26:

Jakie nakłady i materiały należy przyjąć w poz. nr 10,7,7 „Wizualizacja”-kpl1?

Odpowiedź 26:

Nie uwzględniać w kosztorysie Wizualizacja po stronie Inwestora.
Pytanie 27:

Jaki zawór należy przyjąć w poz. nr 10,3,4 „Zaworór elektromagnetyczny odcinający wodę socjalna podczas pożaru”-szt-1 (prosimy o podanie parametrów technicznych)?

Odpowiedź 27:

Należy dobrać typ zaworu po sprawdzeniu ciśnienia w instalacji wody w budynku.
Pytanie 28:

Jaki zawór antyskażeniowy należy przyjąć w poz. nr 10,3,8 „Zawory przelotowe i zwrotne, zawór antyskażeniowy”-szt-1 (prosimy o podanie parametrów technicznych)?

Odpowiedź 28:

Zawór BA na wodzie hydrantowej dn 32.
Pytanie 29:

Umywalki, pisuary oraz miski ustępowe będą montowane na stelażach metalowych czy bezpośrednio na ścianach ?

Odpowiedź 29:

Na stelażach. 

Pytanie 30:

Jakie miski  ustępowe należy przyjąć w poz. nr 10,4,1 ‘’ Ustępy pojedyncze, z automatami spłukującymi’’-kpl-51 (typu kompakt, miska +zawór czy wiszące ze stelażem)?

Odpowiedź 30:

Wiszące ze stelażem. 
Pytanie 31:

Czy w poz. nr 10,4,6 ‘’ Zlewozmywak na szafce, z blachy nierdzewnej’’-szt-6 ,należy wycenić szafki ?

Odpowiedź 31:

Nie. 

Pytanie 32:

Baterie umywalkowe i natryskowe mają być standardowe czy np. uruchamiane elektronicznie lub wandaloodporne ?

Odpowiedź 32:

Standardowe.

Pytanie 33:

Jaki sterownik należy przyjąć w poz. nr 10,6,1 „p.a. Sterownik swobodnie programowalny”-szt-1 (prosimy o podanie parametrów technicznych i schematu)?
Odpowiedź 33:

W projekcie uwzględniono przekaźniki czasowe MINs do załączania oświetlenia kuchni (w tablicach TK) i klatek schodowych (tablicach parteru T10 i T20) oraz programatory czasowe 0037 00 do załączania oświetlenia korytarzy (w pozostałych tablicach)  - ilości tych elementów podano w zestawieniu materiałów.

Zamawiający zaznacza, zgodnie z Ogłoszeniem Przetargowym z dnia 8.12.2015 pkt. II.1.4) ppkt. 1.6, iż załączony przedmiar to jedynie materiał pomocniczy, 
a podstawą do sporządzenia oferty jest dokumentacja projektowa oraz STWiOR. 

Pytanie 34:

Jaki moduł należy przyjąć w poz. nr 10,6,2 „Moduł łączności internetowej z łączeniem ze stałym adresem”-szt-1 (prosimy o podanie parametrów technicznych)?

Odpowiedź 34:

Zamawiający zaznacza, zgodnie z Ogłoszeniem Przetargowym z dnia 8.12.2015 pkt. II.1.4) ppkt. 1.6, iż załączony przedmiar to jedynie materiał pomocniczy, 
a podstawą do sporządzenia oferty jest dokumentacja projektowa oraz STWiOR. 

Pytanie 35:

Jaką szafę należy przyjąć w poz. nr 10,6,5 „Szafa sterująca”-szt-1 (prosimy o podanie schematu i parametrów technicznych) ? 
Odpowiedź 35:

Zamawiający zaznacza, zgodnie z Ogłoszeniem Przetargowym z dnia 8.12.2015 pkt. II.1.4) ppkt. 1.6, iż załączony przedmiar to jedynie materiał pomocniczy, 
a podstawą do sporządzenia oferty jest dokumentacja projektowa oraz STWiOR. 

Pytanie 36:

Jakie ciepłomierze należy przyjąć w poz. nr 10,5,18 „p.a. Ciepłomierze elektroniczne do pomiaru zużycia energii cieplnej w wodnych instalacjach grzewczych, króćce gwintowane Dn˙65˙mm”-kpl-1 (prosimy o podanie parametrów technicznych) ?

Odpowiedź 36

Nie uwzględniamy tej pozycji w wycenie.
Pytanie 37:

Zamawiający wymaga zakończenia prac związanych z wymianą sieci ciepłowniczej dotyczącej I Etapu oraz zasobników ciepłej wody użytkowej do dnia 15 czerwca 2015r., (prosimy o uzupełnienie dokumentacji i zestawienia materiałów potrzebnych dla wykonania tego zakresu robót) 

Odpowiedź 37:

Dokumentacja projektowa w załączeniu - plik pdf.  

Pytanie 38:

Czy ze względu na ryczałtowy charakter rozliczenia przedmiotu postępowania Zamawiający dopuszcza dokonywanie przez Wykonawcę zmian w ilościach, obmiarach? Proszę o potwierdzenie, że wprowadzenie zmian w ilościach nie będzie skutkować odrzuceniem oferty.

Odpowiedź 38:

Zamawiający informuje, iż z uwagi na wynagrodzenie ryczałtowe, co do zasady nie dopuszcza wprowadzania zmian w ilości wykonanych robót oraz zmian w zakresie nakładów materiałów, robocizny i sprzętu, przy czym zaznacza, iż przedmiar ma wyłącznie charakter pomocniczy i ryczałtowy, a podstawą do określenia zakresu przedmiotowego zamówienia, przygotowania oferty oraz wyceny robót jest dokumentacja projektowa oraz STWiOR. Ponadto Zamawiający zwraca uwagę na zapis par. 5 ust. 1 wzoru umowy załączonego do SIWZ, z którego wynika, iż " Przewiduje się możliwość obniżenia wynagrodzenia ryczałtowego o wartość czynności i robót niewykonanych lub uznanych przez Zamawiającego za zbędne, choć objęte ofertą Wykonawcy oraz specyfikacją istotnych warunków zamówienia, przy czym ewentualne obniżenie wynagrodzenia nastąpi stosownie do wartości tych czynności i robót wynikające z oferty Wykonawcy, a w przypadku braku w treści oferty wartości tych czynności i robót w oparciu o przedstawione przez Wykonawcę oferty rynkowe, zweryfikowane przez Zamawiającego."
Pytanie 39:

Proszę o potwierdzenie, że do ceny oferty na wykonanie robót remontowych należy naliczyć podatek vat w ustawowej wysokości 8%.
Odpowiedź 39:

Potwierdzamy, iż do ceny oferty należy naliczyć podatek VAT w wysokości 8%.
Pytanie 40:

Prosimy o wprowadzenie zapisu, że na etapie postępowania przetargowego kosztorys nie będzie podlegał ocenie.

Odpowiedź 40:

Zamawiający informuje, iż zapisu opisanego w treści wprowadzić nie może, gdyż wymagany kosztorys jest częścią oferty, a poza tym zgodnie z zapisami SIWZ służy on nie tylko wyliczeniu i przedstawieniu ceny oferty, ale również ocenie oferowanego przedmiotu zamówienia i jego zgodności z treścią SIWZ. Zacytować w tym miejscu należy przykładowo treści pkt 3)5. SIWZ, który w pełni oddaje charakter i znacznie wymaganych kosztorysów, tj. „Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami Zamawiającego określonymi w SIWZ i jej załącznikach, przy czym zobowiązany jest dołączyć do oferty kosztorysy uproszczone plus zestawienie materiałów, urządzeń i wyposażenia z nośnikami cenotwórczymi stanowiącymi podstawę do wykonania kosztorysów, wraz ze wskazaniem producenta/ów, typów, numerów katalogowych itp. oferowanych elementów i urządzeń. Ewentualne braki w wycenach pozycji robót oraz materiałów i sprzętu w kosztorysie uproszczonym nie stanowią podstawy do żądania dodatkowego wynagrodzenia i przyjmuje się, że Wykonawca zobowiązał się wykonać wszystkie roboty wynikające z SIWZ i jej załączników w ryczałtowej cenie oferty. Kosztorysy uproszczone i zestawienia materiałów wraz opisem oferowanych elementów oraz urządzeń i dokumentami potwierdzającymi spełnienie wymagań SIWZ stanowią jedynie podstawę do rozliczenia ewentualnych robót zamiennych oraz oceny zgodności oferowanego przedmiotu zamówienia z wymaganiami SIWZ”.

Pytanie 41:

poz. 1.6.3.2 - blaty z konglomeratu pod umywalki - proszę o podanie kolorystyki 
i grubości blatu jaki należy zamontować

Odpowiedź 41:

Kolorystka blatu - beż, grubość blatu - 3 cm. 

Pytanie 42:

poz. 1.8.2.1 - parapety zewnętrze - jakie parapety należy zastosować: aluminiowe malowane proszkowo jak w opisie? proszę o podanie rodzaju blachy, grubości 
i kolorystyki parapetów zewnętrznych

Odpowiedź 42:

PARAPETY ALUMINIOWE 

- wykonane z blachy aluminiowej grubości min.1,2 mm

- powlekane poliestrem

- wysokiej jakości , odporne na czynniki atmosferyczne

- trwałe i estetyczne , odporne na chemikalia

- kolor brązowe.

Pytanie 43:

poz. 1.7.1.13 - parapety wewnętrzne - proszę o podanie grubości i kolorystyki parapetów wewnętrznych jakie należy zamontować

Odpowiedź 43:
1. Do montażu parapetów można stosować  cementowe zaprawy klejowe, np. firmy ATLAS. Przy montażu parapetów z wykorzystaniem zapraw klejowych trzeba zwrócić uwagę na:

a) Podłoże montażowe powinno być suche, równe i nośne, tzn. odpowiednio mocne, oczyszczone z warstw mogących osłabić przyczepność zaprawy, zwłaszcza z kurzu, brudu, wapna, olejów, tłuszczów, wosku, resztek farb.

b) Nierówności podłoża, które uniemożliwiają zastosowanie prawidłowej grubości warstwy zaprawy (2-5 mm) należy korygować używając materiałów typu zaprawa wyrównująca ATLAS.

2. Parapet wewnętrzny również układa się na zaprawie klejowej. Zapewnia ona dobrą izolację termiczną i ułatwi ewentualny demontaż parapetu w przyszłości. Styk okna i parapetu wewnętrznego również uszczelniamy masą silikonową.

Kolor Beż grubość 3cm

Pytanie 44:

poz. 4.2.1 - obudowa kominów - proszę o podanie grubości płyty OSB NRO, którą należy zastosować na wykonanie obudowy

Odpowiedź 44:

OSB 18mm.
Pytanie 45:

poz. 4.2.2 - obróbka blacha gzymsów - jaką blachę do obróbki gzymsów należy zastosować?  powlekaną (jak w projekcie), czy ocynkowaną (jak w przedmiarach), proszę o podanie parametrów materiałowych blachy którą należy zastosować: grubość, kolorystykę - jeżeli powlekana.

Odpowiedź 45:

Kolor brązowa grubość min. O,75mm

Pytanie 46:
Proszę o potwierdzenie, że wyceny drzwi należy dokonać na podstawie rzutów poszczególnych pięter - udostępnione zestawienie stolarki zawiera inne ilości i typy/wymiary drzwi niż te widoczne na rzutach - np.:

 - w przedmiarach i zestawieniu stolarki brak drzwi Dp EI30 120x205 miedzy klatkami schodowymi a korytarzami każdego z pięter,

-- na rzucie parteru występują drzwi oznaczone "is" oraz 2 szt. drzwi dwuskrzydłowych wejściowych (100+70)*205 (W), których brak w przedmiarach.

Z uwagi na ryczałtowy charakter rozliczenia przedmiotu postępowania proszę o  jednoznaczne określenie ilości, wymiarów, typów drzwi które należy ująć w wycenie.

Odpowiedź 46:

Wycenę stolarki należy wykonać na podstawie zestawienia stolarki.

Pytanie 47:

Proszę o podanie kolorystyki stolarki, którą należy wycenić.

Odpowiedź 47:

Biała. 
Pytanie 48:

Proszę o potwierdzenie, że przedmiotem postępowanie nie jest objęta wymiana stolarki okiennej.

Odpowiedź 48:

Przetarg dotyczy tylko 2 szt. stolarki okiennej a mianowicie okien na klatce schodowej na najwyższej kondygnacji -  okna oddymiające. Do wyceny przyjąć wymiary180x90. Dokładne wymiary sprawdzić na budowie.

Pytanie 49:

rozdział 10.6 - wymiana układu sterowania cwu - proszę o podanie parametrów technicznych urządzeń wchodzących w skład układu sterowania cwu - przede wszystkim szafy sterującej.

Odpowiedź 49:

Wymieniamy instalacje po istniejącej trasie w budynku przedmiotowym, w oparciu 
o istniejące źródło.

Pytanie 50:

Proszę o wyjaśnienie czego dotyczy poz. 4.2.5 - wywietrzaki (dymniki) - wentylatory  dachowe VBC ujęte zostały w poz. 4.3.1

Odpowiedź 50:

Pozycja 4.2.5 zakładała dodatkowe prace związane z ujęciem robót związanych 
z samym montażem, bez nakładów materiałowych, kominów wentylacyjnych 
i wentylatorów na dachu i należy uwzględnić ilość 18 szt.

Pytanie 51:

Z uwagi na liczne rozbieżności pomiędzy zamieszczonym przedmiarem robót, 
a dokumentacją projektową branży elektrycznej proszę o określenie czy przy sporządzaniu wyceny oferenci winni przygotować ofertę w oparciu o zamieszczoną dokumentację projektową (wraz z zestawieniem materiałów do projektu) czy też w oparciu o przedmiar. 
Przykładowe rozbieżności:
· Poz. 12.3.2.1 przedmiaru: Wg projektu oraz zestawienia materiałów oprawa typ A, tj. PLATO PL500 2x36 EVG nie występuje w części korytarzy, kuchni i magazynów. 

Pojawia się zatem pytanie, czy Zamawiający umyślnie wprowadził zmianę opraw, jakie należy zamontować, czy też jest to błąd w przedmiarze.

· Poz. 12.3.2.4 przedmiaru: Wg projektu i zestawienia materiałów występują 54 kpl. (18 kpl. typ F + 36 kpl. typ F1)  opraw typu F, tj. oprawa nastropowa z wbudowanym czujnikiem ruchu 18W EVG w części korytarzy, kuchni i magazynów, natomiast przedmiar definiuje 16 kpl. 

Ponownie pojawia się pytanie, czy Zamawiający umyślnie wprowadził zmianę ilości opraw, jakie należy zamontować, czy też jest to błąd w przedmiarze.

· Poz. 12.3.4.5 przedmiaru: Wg zestawienia materiałów korytka siatkowe 60x60mm typ KD60H60 występują w ilości 280 m, natomiast przedmiar definiuje je w ilości 336 m.

Podobnych pomyłek lub zamierzonych zmian przedmiaru względem projektu można wymieniać w nieskończoność, dlatego proszę o poprawę zamieszczonych przedmiarów, bądź jednoznaczne określenie, że ofertę należy przygotować wg zamieszczonych przedmiarów, a ilości w nich zawarte odpowiadają ilościom, które faktycznie mają zostać wbudowane w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź 51:

Poz. 12.3.2.1 przedmiaru - Oprawa A występuje tylko w pokojach mieszkalnych.

Poz. 12.3.2.4 przedmiaru - Ilości podane w projekcie są prawidłowe.

Poz. 12.3.4.5 przedmiaru - W projekcie zastosowano korytka siatkowe 100H60. Podana ilość 280m dotyczy instalacji elektrycznych. Należy uwzględnić taką samą ilość dla okablowania strukturalnego – niestety w zestawieniu materiałów podano omyłkowo ilość korytek dla jednego piętra. 

Zamawiający zaznacza, zgodnie z Ogłoszeniem Przetargowym z dnia 8.12.2015 pkt. II.1.4) ppkt. 1.6, iż załączony przedmiar to jedynie materiał pomocniczy, 
a podstawą do sporządzenia oferty jest dokumentacja projektowa oraz STWiOR. 

Pytanie 52:

Wg opisu technicznego branży elektrycznej p. 10 "Dla  oświetlenia  korytarzy  i  klatek  schodowych  zaprojektowano  wariantowo  oprawy  nastropowe  z świetlówkami typu SRN 218 VAD EVG 2x18W lub źródłami światła LED typu plafoniera PL 300LED." oraz "Wyboru rodzaju opraw dokona Inwestor.". Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. Proszę o jednoznaczne sprecyzowanie, który typ oprawy należy wycenić.
Odpowiedź 52:

Należy zastosować wariant ze źródłami LED.
Pytanie 53:

Proszę o określenie czy przebudowa zestawu pomiarowo-rozdzielczego ZP+RG leży po stronie Wykonawcy, czy też jest to w gestii zarządcy sieci Tauron Dystrybucja S.A.

Odpowiedź 53:

Przebudowa po stronie Wykonawcy.
Pytanie 54:

Brak w przedmiarze tablicy dźwigu DŹ (widoczna na rysunku E-02) - proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź 54:

Tablica dźwigu jest istniejąca jak również zasilający ją kabel, który zostanie przepięty do przebudowanego zestawu ZP+RG.

Pytanie 55:

Proszę o zamieszczenie schematu tablicy dźwigu DŹ.

Odpowiedź 55:

Istniejący dźwig osobowy zostanie wymieniony na nowsze urządzenie. Zakłada się zasilanie nowego dźwigu za pomocą istniejącego kabla z projektowanej rozdzielnicy głównej RG przebudowanego zestawy ZP+RG. W zakresie Wykonawcy robót elektrycznych remontu jest wypięcie istniejącego kabla z istniejącej rozdz. RG, wpięcie kabla do nowej rozdzielnicy RG oraz podpięcie go do nowej tablicy dźwigu dostarczonej z urządzeniem.

Pytanie 56:

Brak w przedmiarze tablic kuchni TK - proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź 56:

Proszę o zwiększenie  przedmiaru o brakującą pozycję kosztorysową.
Pytanie 57:

Poz. 12.2.1.1 przedmiaru: Proszę o określenie jaki przewód należy wycenić w pozycji. Czy jest to kabel YKXS 120 mm2?

Odpowiedź 57:

Zasilanie rozdz. RG zaprojektowano za pomocą kabla YKXS.
Pytanie 58:

Poz. 12.3.4.2 przedmiaru: W omawianej pozycji powinien występować przewód YDYżo 3x2,5 mm2, 750V w ilości 800 m - proszę o korektę przedmiaru.

Odpowiedź 58:

Proszę przyjąć ilość z projektu.
Zamawiający zaznacza, zgodnie z Ogłoszeniem Przetargowym z dnia 8.12.2015 pkt. II.1.4) ppkt. 1.6, iż załączony przedmiar to jedynie materiał pomocniczy, 
a podstawą do sporządzenia oferty jest dokumentacja projektowa oraz STWiOR. 

Pytanie 59:

Brak w przedmiarze wpustu ściennego do zasilania oświetlenia lustra nad umywalką lub szafki (typ D) w ilości 30 szt. (występuje w zestawieniu materiałów). Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź 59:

Będzie 30 wypustów ściennych w łazienkach.
Zamawiający zaznacza, zgodnie z Ogłoszeniem Przetargowym z dnia 8.12.2015 pkt. II.1.4) ppkt. 1.6, iż załączony przedmiar to jedynie materiał pomocniczy, 
a podstawą do sporządzenia oferty jest dokumentacja projektowa oraz STWiOR. 

Pytanie 60:

Poz. 12.3.6.1 przedmiaru: Brak w przedmiarze puszek w ilości 17 szt., które powinny być wykonane pod przyciski oświetleniowe. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź 60:

Puszki osprzętu instalacyjnego Wykonawc powinien wycenić łącznie z osprzętem.
Zamawiający zaznacza, zgodnie z Ogłoszeniem Przetargowym z dnia 8.12.2015 pkt. II.1.4) ppkt. 1.6, iż załączony przedmiar to jedynie materiał pomocniczy, 
a podstawą do sporządzenia oferty jest dokumentacja projektowa oraz STWiOR. 

Pytanie 61:

Poz. 12.3.9.7 przedmiaru: Wg zestawienia materiałów występują 2 rodzaje łączników (pojedynczy i podwójny) dla pokoi mieszkalnych, natomiast wg przedmiaru występuje jeden typ łączników - proszę o korektę przedmiaru.

Odpowiedź 61:

W pokojach o jednej oprawie oświetleniowej zastosowano łączniki pojedyncze w pokojach o dwóch oprawach zastosowano łączniki podwójne (świecznikowe).
Zamawiający zaznacza, zgodnie z Ogłoszeniem Przetargowym z dnia 8.12.2015 pkt. II.1.4) ppkt. 1.6, iż załączony przedmiar to jedynie materiał pomocniczy, 
a podstawą do sporządzenia oferty jest dokumentacja projektowa oraz STWiOR. 

Pytanie 62:

Poz. 12.3.12.2 przedmiaru: Wg zestawienia materiałów występują puszki o szczelności IP 65 - proszę o korektę przedmiaru.

Odpowiedź 62:

Puszki IP 65 zastosowano na dachu do zasilnia nasad wentylacyjnych VBP.
Zamawiający zaznacza, zgodnie z Ogłoszeniem Przetargowym z dnia 8.12.2015 pkt. II.1.4) ppkt. 1.6, iż załączony przedmiar to jedynie materiał pomocniczy, 
a podstawą do sporządzenia oferty jest dokumentacja projektowa oraz STWiOR. 

Pytanie 63:

Proszę o dostosowanie przedmiaru branży elektrycznej do dokumentacji projektowej.

Odpowiedź 63:

Zamawiający zaznacza, zgodnie z Ogłoszeniem Przetargowym z dnia 8.12.2015 pkt. II.1.4) ppkt. 1.6, iż załączony przedmiar to jedynie materiał pomocniczy, 
a podstawą do sporządzenia oferty jest dokumentacja projektowa oraz STWiOR. Wykonawca do określenia ceny powinien brać pod uwagę całość dokumentacji: opis, schematy, plany instalacji, zestawienie materiałów, przedmiar robót. Omyłkowo podane ilości w którejś z części dokumentacji nie powinny mieć wpływu na wycenę. Pytania powinny dotyczyć pozycji znaczących dla wyceny. Puszki montażowe osprzętu instalacyjnego powinny być wyceniane łącznie z osprzętem. Łączniki pojedyncze czy podwójne (13szt.), wypusty nad umywalkami (to tylko przewód ujęty w instalacji oświetlenia), czy puszki o podwyższonym IP nie mają wielkiego wpływu na wycenę. Ilości kabli i przewodów podano z możliwą do obliczenia dokładnością, ale faktyczne zużycie zależeć będzie od różnych czynników np. przyjętej trasy. 

Pytanie 64:

Z uwagi na ryczałtową cenę oferty za przedmiot umowy, rozbieżności w dokumentacji i przedmiarach prosimy o przesuniecie terminu otwarcia ofert.

Odpowiedź 64:

Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert zostaje przesunięty na dzień 30 grudnia 2015 r.

Pytanie 65:

Prosimy o informację, czy pozycje przedmiaru od 10.2.1 do 10.2.5 dotyczą instalacji z rur wielowarstwowych typu pex, czy rur ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź 65:
Należy zastosować instalację z wielowarstwowych rur typu pex.

Pytanie 66:

W elemencie  1.5.2.1 Posadzki z wykładziny z tworzyw sztucznych […], brakuje 324 m2 powierzchni posadzki. Jaką powierzchnię posadzki przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź 66:

Powierzchnia ujęta w punkcie przedmiarowym 1.5.2.1 dotyczy wykonania posadzek  z wykładziny w samych pokojach, natomiast w korytarzach wewnętrznych pokoju (przy umywalkach), zostały zaprojektowane posadzki z płytek ceramicznych skalkulowane w pozycji 1.5.2.3.

Pytanie 67

poz. 1.3.1.2 - drzwiczki rewizyjne ppoż. w szachtach - proszę o podanie wymiaru i klasy odporności pożarowej drzwiczek, które należy zamontować

Odpowiedź 67:

Klapy rewizyjne INIF-60 400x400mm
Pytanie 68:

poz. 1.5.2.7 - cokoliki z płytek lastrykowych - jaki materiał należy zastosować na cokoliki na korytarzu?

Odpowiedź 68:

Należy przyjąć cokoły z płytek ceramicznych lub terakotowych wysokości 10cm.
Pytanie 69:

 Jaka jest ilość przystanków dźwigu który należy zamontować - 6 przystanków czy 8 przystanków (6 pięter, parter + piwnica)?

Odpowiedź 69:

8 przystanków: Piwnica, parter i sześć pięter.
Pytanie 70:

Jakie są wymiary podszybia i nadszybia rzeczonego urządzenia?

Odpowiedź 70:

Parametry dźwigu podano w odpowiedzi na pytanie 9.

nadszybie – 3890 mm

podszybie – 1560 mm

Pytanie 70:

Czy konieczne jest zastosowanie nietypowego dźwigu elektrycznego reduktorowego z dolną maszynownią w pomieszczeniu (piwnica), czy możliwe jest zastosowanie dźwigu z napędem elektrycznym bezreduktorowym bez maszynowni (maszynownia prefabrykowana w szafie, wbudowana w węgarek drzwi na najwyższym przystanku dźwigu).

Odpowiedź 71: 

Zamawiający nie przewiduje montażu dźwigu z napędem elektrycznym bezreduktorowym bez maszynowni. 

Pytanie 72:

Bardzo proszę o przedstawienie specyfikacji technicznej obecnie zainstalowanego dźwigu.
Odpowiedź 72:

Parametry dźwigu podano w odpowiedzi na pytanie 9.

Parametry szybu windowego:
- nadszybie – 3890 mm
- podszybie – 1560 mm- wymiar wew. szybu – 1825 x 1940 mm
- ilość przystanków - 8
- ilość dojść – 8  
- wysokość podnoszenia – 20,53 m
- stan obecny – maszynownia dolna tylna (umieszczona w piwnicy)
-  napęd dźwigu - elektryczny.
Pytanie 73:

Czy w zakres zadania wchodzi demontaż i utylizacja czujek jonizacyjnych i jaka jest ich ilość? 
Odpowiedź 73:

Tak, w zakres zadania schodzi demontaż i utylizacja czujek izotopowych w ilości 131 sztuk - Zamawiający udzielał już odpowiedzi na to pytanie - pytania i odpowiedzi z dnia 14 grudnia, pytanie nr 6.

Pytanie 74:

Czy należy dopisać pozycje w kosztorysie na w/w zakres robót?
Odpowiedź 74:

Tak, należy dopisać w/w zakres robót do kosztorysu.
Pytanie 75:

Z uwagi na fakt, że wynagrodzenie za przedmiot zamówienia ma charakter ryczałtowy proszę o udostępnienie specyfikacji technicznej, bez której wykonawca nie jest wstanie odpowiednio wycenić materiałów. Proszę również o podanie bardziej szczegółowych informacji an temat stolarki.

Odpowiedź 75: 

Informacje, potrzebne do określenia przedmiotu zamówienia, zostały zawarte w  projektach, natomiast uszczegółowienie parametrów technicznych materiałów, zostało sprecyzowane w odpowiedziach na wcześniej zadawane pytania, łącznie z zestawieniem stolarki drzwiowej i okiennej.

Pytanie 76:

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją projektową węzła c.w.u.? Prosimy o udostępnienie.
Odpowiedź 76:

Projekt w załączeniu - plik pdf. 
Pytanie 77:

Jakiej średnicy powinien być zabudowany zawór antyskażeniowy?
Odpowiedź 77:

Zawór BA na wodzie hydrantowej dn 32.
Pytanie 78:

Czy instalacja teleinformatyczna musi zostać wykonana przy użyciu okablowania w powłokach trudnopalnych, skoro instalacja teleinformatyczna nie ma związku z instalacją SAP i nie służy do komunikacji pomiędzy urządzeniami ppoż.? Zastosowanie kabli w powłokach ppoż. W instalacji teleinformatycznej generuje zwiększone koszty realizacji inwestycji, które nie są uzasadnione podstawą normową, innymi przepisami lub walorami użytkowymi. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza zastosowanie zwykłego okablowania FTP/UTP właściwej kategorii określonej w dokumentacji projektowej?  
Odpowiedź 78:

Należy zastosować okablowanie zgodnie z projektem.
Pytanie 79:

W przypadku których rozdzielni TM będzie zastosowana dodatkowa część T1 z licznikiem (wg projektu decyduje inwestor)?
Odpowiedź 79:

Dodatkową część T1 z ewentualnym licznikiem zamontowanym przez Inwestora w późniejszym czasie należy uwzględnić w przypadku wszystkich rozdzielni TM, czyli każdej jednostce mieszkaniowej. 

Pytanie 80:

W opisie technicznym branży elektrycznej, pkt 10. „Oświetlenie ogólne” określono, że decyzja dotycząca typu zastosowanych opraw oświetleniowych należy do Inwestora w trakcie realizacji inwestycji – oprawy ze źródłami tradycyjnymi (T5) lub oprawy typu LED. Jeżeli oprawy mają być typu LED to powinien być dodatkowo zaprojektowany układ kompensacji mocy biernej. Prosimy o określenie typu opraw. 
Odpowiedź 80:

Należy zastosować wariant ze źródłami LED. Oprawy ze źródłami LED mają wysoki współczynnik mocy min. 0,95 i z ich powodu nie ma konieczności dodatkowej kompensacji mocy biernej.
Pytanie 81:

Prosimy o podanie stawki podatku VAT jaką należy przyjąć w kalkulacji.  
Odpowiedź 81:
W kalkulacji należy przyjąć podatek VAT w wysokości 8%.

Pytanie 82:

Prosimy o podanie odporności ogniowej drzwiczek rewizyjnych do szachtów (poz. 1.3.1.2.).
Odpowiedź 82:

Klapy rewizyjne INIF-60 400x400mm
Pytanie 83:

Wymiana stolarki okiennej (dział 1.7.2) – prosimy o podanie opisu i wymiaru okien dymowych na szóstej kondygnacji, brak informacji w dokumentacji projektowej.  
Odpowiedź 83:

90 x180 okna oddymiające wymiana istniejących okien. Ostatnie okno na rysunku elewacji.
Pytanie 84:

Poz. 4.2.5. Uzupełnienie elementów wyposażenia dachów – wywietrzaki (dymniki) – prosimy o podanie opisu jakiego typu powinny być wywietrzaki. 
Odpowiedź 84:

Wentylatory  dachowe VBC ujęte zostały w poz. 4.3.1, natomiast pozycja 4.2.5 zakładała dodatkowe prace związane z ujęciem robót związanych z samym montażem, bez nakładów materiałowych, kominów wentylacyjnych i wentylatorów na dachu i należy uwzględnić ilość 18 szt.

Pytanie 85:

Dział 1.9: W jaki sposób na etapie przetargu jednoznacznie określić koszty poboru mediów (do negocjacji Zleceniodawcy z Wykonawcą robót)? Brak możliwości precyzyjnego określenia wartości pozycji kosztorysowej uniemożliwia rzetelną wycenę co może prowadzić do nieuczciwej konkurencji pomiędzy Wykonawcami a wartość złożonych ofert może być znacząco różna.
Odpowiedź 85:

Zgodnie z pkt. 1i STWiOR woda potrzebna do realizacji inwestycji zostanie udostępniona przez Zamawiającego bezpłatnie. 
Wykonawca musi uwzględnić w wycenie jedynie pobór energii elektrycznej, a wysokość jej zużycia będzie zależna od  zastosowanych przez Wykonawcę urządzeń, jak np. wbet itp. 
Pytanie 86:

W dokumentacji projektowej branży elektrycznej występują rozbieżności. W zestawieniu materiałów brakuje: 39 opraw „E” oraz 30 opraw „EN”, które ujęto na rzutach.
Odpowiedź 86:

Należy przyjąć ilości opraw z rzutów instalacji elektrycznej.

Pytanie 87:

Na legendzie rzutu instalacji elektrycznej występuje oprawa o symbolu „G”, która nie występuje na poszczególnych kondygnacjach. Prosimy o wyjaśnienie.
Odpowiedź 87:

Symbol oprawy G pojawił się omyłkowo.

Pytanie 88:

Zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytania, gdyż są one kluczowe do właściwej wyceny oraz w związku z tym, o przedłużenie terminu składania ofert. 
Odpowiedź 88:

Zamawiający informuje, iż zostaje przesunięty termin składania i otwarcia ofert na dzień 30 grudnia 2015r.

Pytanie 89:

Czy zamiennie za linoleum Forbo może być zastosowana wykładzina pcv typu tarkett.
Odpowiedź 89:

TAK jeśli spełnia te same parametry można przyjąć do wyceny Tarkett.

Pytanie 90:

Branża elektryczna - Wymiana systemu oddymiania klatek - Proszę o określenie jednoznacznych ilości urządzeń ze względu na rozbieżności występujące pomiędzy projektem, przedmiarem i opisem:

1. Przedmiar - Dostawa i montaż siłowników do drzwi napowietrzających na parterze 8kpl.
Opis -2 kpl.

Schemat blokowy 2kpl.

2. Przedmiar - Dostawa i montaż siłowników do okien  napowietrzających na 6 piętrze  2szt

Opis - 0szt.

Schemat - 2szt.

Dział nie uwzględnia okablowania.

Odpowiedź 90:

Należy przyjąć ilości z projektu i opisu.
Pytanie 91:

Wymiana sieci informatycznej - roszę o określenie jednoznacznego zestawienia ze względu na rozbieżności:

Przedmiar nie uwzględnia gniazd 50 gniazd TV - schemat LAN | zestawienie 74 szt. Czy w takim razie instalacja TV podlega wycenie?

Schemat LAN - 111szt gniazd 2xRJ  |  Przedmiar - 98szt   | zestawienie 81 szt

Schemat LAN - 86szt gniazd 1xRJ  |  Przedmiar - 98szt   | zestawienie 81 szt

Szafy dystrybucyjne PD1 - PD6

Odpowiedź 91:

Należy przyjąć ilości z projektu.
Pytanie 92:

Wymiana sieci informatycznej - roszę o określenie jednoznacznego zestawienia ze względu na rozbieżności:

Przedmiar - Montaż paneli rozdzielczych RJ45 w przygotowanych stelażach 19", panel krosowy 24 port niezaładowany 1U, RAL 9005 - 11 szt.

Zestawienie - 13szt.

Odpowiedź 92:

Należy przyjąć ilości z projektu.
Pytanie 93:

Wymiana sieci informatycznej - roszę o określenie jednoznacznego zestawienia ze względu na rozbieżności:

Przedmiar - Montaż paneli rozdzielczych RJ45 w przygotowanych stelażach 19", panel krosowy 32 port niezaładowany 1U, RAL 9005 11

Zestawienie - 1szt

Odpowiedź 93:
Należy przyjąć ilości z projektu.
Pytanie 94:

Wymiana sieci informatycznej - proszę o określenie jednoznacznego zestawienia ze względu na rozbieżności:

Przedmiar - Montaż gniazd RJ45 w gnieździe abonenckim lub panelu, modu. gniazda RJ 45 kat 5+ UPT

SL, T568A/B - 196 szt.

Zestawienie - 230szt.

Odpowiedź 94:

Należy przyjąć ilości z projektu
Pytanie 95:

Wymiana sieci informatycznej - proszę o określenie jednoznacznego zestawienia ze względu na rozbieżności:

Przedmiar -Montaż wyposażenia szafy, kabel krosowy w urządzeniu aktywnym kabel krosowy U/UTP kat 5+, RJ45 0.5m - 98szt.

Zestawienie 114szt.

Odpowiedź 95:
Należy przyjąć ilości z projektu
Pytanie 96:

Wymiana sieci informatycznej - proszę o określenie jednoznacznego zestawienia ze względu na rozbieżności:

Przedmiar- Montaż wyposażenia szafy, kabel krosowy w urządzeniu aktywnym kabel krosowy U/UTP kat 5+, RJ45 1m - 98szt.

Zestawienie 14szt

Odpowiedź 96:

Należy przyjąć ilości z projektu
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania, odpowiedzi 
i wyjaśnienia do SIWZ, stanowią integralną część SIWZ, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Są tym samym spełnione przesłanki wynikające z ustawy PZP. Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień 30 grudnia 2015r., przy czym godziny składania i otwarcia ofert oraz miejsce pozostają bez zmian.
Z poważaniem,
Witold Ryś
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2. Strona internetowa;
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